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Pressemeddelelse 
2025-12-12 

NCC ser ind i et nyt år med høj aktivitet på 

asfaltfronten 

Efter et år med stor travlhed i asfaltforretningen går NCC ind i 2026 med 

en solid ordrebog og udsigt til endnu en travl sæson. Virksomheden har 

netop sikret sig en række nye opgaver for Vejdirektoratet samt forlænget 

samarbejdet med Guldborgsund Kommune gennem en ny rammeaftale. 

Det betyder, at NCC’s asfaltdivision kan se tilbage på et år med mange både offentlige og 

private projekter – og samtidig står stærkt rustet til næste sæson. 

De nye kontrakter tæller blandt andet fire asfaltopgaver på motorveje og hovedlandeveje 

for Vejdirektoratet. Opgaverne omfatter strækninger og ramper ved Hjørring, Aabybro, 

Middelfart og Ringsted, hvor der samlet skal udlægges cirka 30.000 tons asfalt. Arbejdet 

går i gang, når asfaltsæsonen starter op i foråret 2026. 

”Jeg er stolt af årets store indsats, og de giver os et stærkt afsæt for 2026. Vi har allerede 

sikret os en solid portefølje af projekter for det kommende år, og vinteren bruges på 

grundig planlægning og klargøring af både anlæg og maskiner”, siger Lars Vester, chef 

for NCC’s danske asfaltaktiviteter i NCC Industry. 

Fortsat samarbejde med Guldborgsund Kommune 

NCC har desuden genvundet Guldborgsund Kommunes asfaltlicitation og har indgået en 

ny rammeaftale for 2026. Aftalen bygger videre på et langvarigt og velfungerende 

samarbejde mellem parterne. 

”Det betyder meget for os, at Guldborgsund Kommune har valgt at fortsætte samarbejdet. 

Det er et skulderklap til vores medarbejdere, og vi glæder os til endnu et år med godt 

samarbejde og synlige forbedringer på vejene”, siger Jesper Larsen, Area Manager i 

NCC Industry, Asfalt i Danmark. 

Han fremhæver samtidig betydningen lokalt: 

”Aftalen giver os et solidt grundlag for at planlægge produktionen effektivt og sikre stabil 

kapacitet lokalt. Samtidig er det altid tilfredsstillende at kunne bidrage til bedre og mere 

sikre veje for borgere og trafikanter”, siger Jesper Larsen. 

Ordrerne bliver løbende registreret i NCC Industry i 2026. 

Alle fotos er til fri redaktionel brug. 

For yderligere information kontakt venligst: 
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Om NCC. NCC er en af de førende entreprenørvirksomheder i Norden. Med udgangspunkt i sin ekspertise inden for 

ledelse af komplekse byggeprocesser, bidrager NCC positivt inden for det byggede miljø for både kunder og samfund. 

Vores forretning omfatter bygge- og infrastrukturprojekter, asfalt og råstofudvinding samt udvikling af 

erhvervsejendomme. I 2024 havde NCC en omsætning på ca. 62 milliarder SEK og 11.800 ansatte. NCC’s aktier er 

noteret på Nasdaq Stockholm.  


